｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺灣菸酒股份有限公司 函

受文者：基隆市政府

發文字號：臺菸酒人字第11200160031號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1132396_11218P001570_11200160031_112D2008754-01.pdf、1132396_11
218P001570_11200160031_112D2008755-01.pdf、1132396_11218P001570_112001
60031_112D2008756-01.pdf)

本公司訂於112年10月22日（星期日）舉辦「幸福加焙浪
漫滿屋」未婚聯誼活動，檢送實施計畫、行程表及報名表

各1份，請鼓勵貴單位符合資格同仁踴躍參加，請查照。

為促進兩性情感交流及互動機會，以期促成良緣，特辦理

旨揭活動，相關內容說明如下：

活動日期：112年10月22日(星期日)
活動地點：自由作烘焙DIY (臺北市大安區建國南路一段
354號)。
活動內容：詳活動行程表。

報名費用：新臺幣1,390元。
報名日期: 即日起至112年10月5日（星期四）或額滿為
止。

報名方式：請掃描報名表上之Qrcode或至UniJoys網站
(https://www.unijoys.com.tw/近期活動 /幸福加焙浪漫滿
屋 ) 活動頁面進行報名，或填妥報名表 E-mail至
service@unijoys.com.tw或傳真至(02)2256-1356。

本公司將於活動現場提供金牌FREE啤酒風味飲料（無酒

地址：台北市中正區南昌路一段四號

傳真：02-23945480
承辦人姓名：陳昭辰
聯絡方式：02-23214567#561
電子信箱：1011255@mail.ttl.com.tw

發文日期： 中華民國112年9月4日

主旨：

一、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)

(六)

二、

第1頁，共2頁

人事處 112/09/05

1120137660

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

精）、黑麥汁試飲；另每位女性參加者享獨特啤酒花洗沐

用品組體驗。

本活動係委託上置國際旅行社有限公司（網址：

https://www.unijoys.com.tw/），相關問題請逕洽本公司人
力資源處承辦人陳小姐或上置國際旅行社聯誼專線（02）
22561314、0980891314。

正本：財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部國有財產署、財政部關務署、財政部關

務署基隆關、財政部關務署臺中關、財政部關務署高雄關、財政部臺北國稅

局、財政部高雄國稅局、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政部南區

國稅局、財政部財政資訊中心、財政部財政人員訓練所、臺灣銀行、臺灣土地

銀行、臺銀綜合證券股份有限公司、臺銀人壽保險股份有限公司、臺灣金融控

股股份有限公司、中國輸出入銀行、中央存款保險股份有限公司、台灣電力股

份有限公司、台灣糖業股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣自來水股

份有限公司、中華電信股份有限公司、國家科學及技術委員會新竹科學園區管

理局、國家科學及技術委員會中部科學園區管理局、中華民國護理師護士公會

全國聯合會、桃園市護理師護士公會、國立臺灣大學醫學院附設醫院、高鐵工

業股份有限公司、長榮航空股份有限公司、中華航空股份有限公司、長榮海運

股份有限公司、陽明海運股份有限公司、全國教師工會總聯合會、社團法人中

華民國全國教師會、台北富邦商業銀行股份有限公司、玉山金融控股股份有限

公司、台新金融控股股份有限公司、新光金融控股股份有限公司、兆豐金融控

股股份有限公司、合作金庫金融控股股份有限公司、教育部、衛生福利部、桃

園國際機場股份有限公司、財團法人中華民國對外貿易發展協會、基隆市政

府、臺北市政府、新北市政府、新竹市政府、臺中市政府、南投縣政府、臺北

市立聯合醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、衛生福利部桃園醫院、

合作金庫商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、華南商業銀行

股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司

副本：上置國際旅行社有限公司、本公司人力資源處

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/04
18:39:16

第2頁，共2頁

人事處 112/09/05

1120137660